
Copa Catalunya BTT SANT GREGORI
CLUB CICLISTA SANT GREGORI   ·   sábado, 24 de mayo de 2025

Resultados - INFANTILS

CURSA: Copa Catalunya BTT SANT GREGORI  CATEGORIA:

DATA CURSA: 24/05/2025 MITJANA: 25,86

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia

1 2 DANTI BONET MARC E JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 38:31 -
2 1 SOLÉ ALDOMÀ GERARD E SINGLETRACK ES INFAN 38:53 +0:22
3 50 GARRIGA HARILLO ARANE BIKE KIDS ES INFAN 39:44 +01:13
4 4 GARCIA COLOMINA VICTORSANTVI CLUB ESPORTIUES INFAN 40:03 +01:32
5 23 FONT JUSCAFRESA JAUMEE BTT FORNELLS BIKEAVENTURAES INFAN 40:24 +01:53
6 33 ROJO PEDRERO ANGEL E OPEN NATURA ES INFAN 40:58 +02:27
7 26 ABIAN DÍEZ EDUARD E OPEN NATURA ES INFAN 41:03 +02:32
8 47 COS MARKCHOO NORFEUE BTT FORNELLS ES INFAN 41:04 +02:33
9 52 CAPAFONS ESCANDELL MARTÍE JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 41:45 +03:14

10 6 MORALES RUIZ POL LA MARCA CLUB CICLISMEES INFAN 42:49 +04:18
11 27 GARCIA GOMEZ GUILLEME JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 43:12 +04:41
12 42 MOLANO ROSALES NIL E JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 43:34 +05:03
13 59 RABERT JIMENEZ DAMIAE ST GREGORI ES INFAN 43:36 +05:05
14 5 LUNA FRANCO MARC E PC BAIX EBRE ES INFAN 43:54 +05:23
15 56 CLAPÉS PARÉS GIL E JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 44:26 +05:55
16 41 NANTES ORTEGA HECTORE BTT FORNELLS ES INFAN 44:39 +06:08
17 75 DE LA FUENTE CASES MARÇALPALLARS CLUB BTT ES INFAN 45:10 +06:39
18 65 PERIS LLENA ROGER E ARTSPORT UNÎCA BANYOLESES INFAN 45:39 +07:08
19 29 RODRIGUEZ CORTIJO JOANE BTT FORNELLS ES INFAN 45:41 +07:10
20 40 REIXACH MICHELET ÀXELE ST GREGORI ES INFAN 46:00 +07:29
21 58 VAZQUEZ VERA ALEIX E ARTSPORT UNÎCA BANYOLESES INFAN 46:05 +07:34
22 44 BRAGULAT CALVEROL MARCE BTT FORNELLS ES INFAN 46:40 +08:09
23 7 IBAÑEZ MORENO MARCELE BIKE KIDS ES INFAN 46:58 +08:27
24 85 MORENO CUFÍ FERRAN E CC VILAJUÏGA ES INFAN 47:50 +09:19
25 8 COSTA CARBONELL MARCELECNEKIDS ES INFAN 47:50 +09:19
26 72 BEL SEGURA NIL LA MARCA CLUB CICLISMEES INFAN 48:33 +10:02
27 36 MONTES CARMONA MARIOE C SABADELL BICISPRINTES INFAN 48:50 +10:19
28 37 PARÉS ARMENGOL POL E ST GREGORI ES INFAN 50:10 +11:39
29 38 GUTIERREZ SANTIGOSA GUIME JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 52:58 +14:27
30 63 BASERBA SANTOS ROC E CC VILAJUÏGA ES INFAN 53:46 +15:15
31 78 BOSCH ZAPATA ORIOL E SINGLETRACK ES INFAN 53:48 +15:17
32 86 Fossati Lucas Vtt club de thuir FR INFAN 54:43 +16:12
33 88 Jules Becco VTT club de thuir FR INFAN 57:49 +19:18



Copa Catalunya BTT SANT GREGORI
CLUB CICLISTA SANT GREGORI   ·   sábado, 24 de mayo de 2025

Resultados - INFANTILS

CURSA: Copa Catalunya BTT SANT GREGORI  CATEGORIA:

DATA CURSA: 24/05/2025 MITJANA: 25,86

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia Vueltas

Infantil Masculi (INFAN) (36)
1 2 DANTI BONET MARC E JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 38:31 - 4
2 1 SOLÉ ALDOMÀ GERARD E SINGLETRACK ES INFAN 38:53 +0:22 4
3 50 GARRIGA HARILLO ARAN E BIKE KIDS ES INFAN 39:44 +01:13 4
4 4 GARCIA COLOMINA VICTOR SANTVI CLUB ESPORTIU ES INFAN 40:03 +01:32 4
5 23 FONT JUSCAFRESA JAUME E BTT FORNELLS BIKEAVENTURA ES INFAN 40:24 +01:53 4
6 33 ROJO PEDRERO ANGEL E OPEN NATURA ES INFAN 40:58 +02:27 4
7 26 ABIAN DÍEZ EDUARD E OPEN NATURA ES INFAN 41:03 +02:32 4
8 47 COS MARKCHOO NORFEU E BTT FORNELLS ES INFAN 41:04 +02:33 4
9 52 CAPAFONS ESCANDELL MARTÍ E JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 41:45 +03:14 4

10 6 MORALES RUIZ POL LA MARCA CLUB CICLISME ES INFAN 42:49 +04:18 4
11 27 GARCIA GOMEZ GUILLEM E JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 43:12 +04:41 4
12 42 MOLANO ROSALES NIL E JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 43:34 +05:03 4
13 59 RABERT JIMENEZ DAMIA E ST GREGORI ES INFAN 43:36 +05:05 4
14 5 LUNA FRANCO MARC E PC BAIX EBRE ES INFAN 43:54 +05:23 4
15 56 CLAPÉS PARÉS GIL E JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 44:26 +05:55 4
16 41 NANTES ORTEGA HECTOR E BTT FORNELLS ES INFAN 44:39 +06:08 4
17 75 DE LA FUENTE CASES MARÇAL PALLARS CLUB BTT ES INFAN 45:10 +06:39 4
18 65 PERIS LLENA ROGER E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES ES INFAN 45:39 +07:08 4
19 29 RODRIGUEZ CORTIJO JOAN E BTT FORNELLS ES INFAN 45:41 +07:10 4
20 40 REIXACH MICHELET ÀXEL E ST GREGORI ES INFAN 46:00 +07:29 4
21 58 VAZQUEZ VERA ALEIX E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES ES INFAN 46:05 +07:34 4
22 44 BRAGULAT CALVEROL MARC E BTT FORNELLS ES INFAN 46:40 +08:09 4
23 7 IBAÑEZ MORENO MARCEL E BIKE KIDS ES INFAN 46:58 +08:27 4
24 85 MORENO CUFÍ FERRAN E CC VILAJUÏGA ES INFAN 47:50 +09:19 4
25 8 COSTA CARBONELL MARCEL ECNEKIDS ES INFAN 47:50 +09:19 4
26 72 BEL SEGURA NIL LA MARCA CLUB CICLISME ES INFAN 48:33 +10:02 4
27 36 MONTES CARMONA MARIO E C SABADELL BICISPRINT ES INFAN 48:50 +10:19 4
28 37 PARÉS ARMENGOL POL E ST GREGORI ES INFAN 50:10 +11:39 4
29 38 GUTIERREZ SANTIGOSA GUIM E JUFRÉ VIC-ETB ES INFAN 52:58 +14:27 4
30 63 BASERBA SANTOS ROC E CC VILAJUÏGA ES INFAN 53:46 +15:15 4
31 78 BOSCH ZAPATA ORIOL E SINGLETRACK ES INFAN 53:48 +15:17 4
32 86 Fossati Lucas Vtt club de thuir FR INFAN 54:43 +16:12 4
33 88 Jules Becco VTT club de thuir FR INFAN 57:49 +19:18 4
34 93 SANÉS JORDI E CC ROSES ES INFAN 49:04 + 1 vuelta 3
35 90 SERRANO GARCIA DANIEL E CC ROSES ES INFAN 49:04 + 1 vuelta 3
36 32 ARMENGOL DEU PEP E C SABADELL BICISPRINT ES INFAN 52:10 + 1 vuelta 3


